[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2016 № 175/21
О награждении Почетной грамотой и благодарственным письмом Совета депутатов Лотошинского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о наградах Совета депутатов Лотошинского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 19.12.2013 № 504/53, Совет депутатов Лотошинского муниципального  района

р е ш и л:
        1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области за добросовестный многолетний труд и в связи с празднованием Дня работника культуры Российской Федерации:
Кривоносову Ольгу Владимировну – заведующего Монасеинской сельской библиотекой-филиалом № 11 Муниципального казенного учреждения культуры «Лотошинская централизованная библиотечная система»;

Маннову Марину Викторовну – заведующего сельским домом культуры деревни Ушаково Муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система сельского поселения Ошейкинское»;
Миронову Елену Алексеевну – библиотекаря 1 категории отдела обслуживания центральной районной библиотеки Муниципального казенного учреждения культуры «Лотошинская централизованная библиотечная система»;

Мухину Ирину Витальевну – заведующую филиалом № 6 Немковский сельский клуб Муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система сельского поселения Микулинское».
       2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника культуры Российской Федерации:
Макарову Евгению Васильевну – бухгалтера 1 категории Муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система городского поселения Лотошино».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамская неделя» и на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.
Глава Лотошинского
муниципального района

                                         Е.Л. Долгасова
Разослать: депутатам – 15 экз., редакции газеты «Волоколамская неделя», прокурору Лотошинского района, в дело.